РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Собрание  депутатов

Титовского  сельского  поселения

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение

Собрания депутатов Титовского сельского поселения
от 29.06.2016 № 187 «Об утверждении Положения

о бюджетном процессе в Титовском сельском поселении»

           Принято
Собранием депутатов                                                                  31 мая 2017 года

          В целях приведения Положения о бюджетном процессе в Титовском сельском поселении, в соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации
РЕШИЛО:

           1. Внести в Решение Собрания депутатов Титовского сельского поселения                             от 29.06.2016 № 187 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Титовском сельском поселении» следующие изменения:

           1.1. Статью 8 изложить в следующей редакции:

 «Статья 8. Основы межбюджетных отношений
      Межбюджетные отношения в Титовском сельском поселении регулируются Областным законом от 26 декабря 2016 года № 834-ЗС «О межбюджетных отношениях органов государственной власти и органов местного самоуправления в Ростовской области».».

          1.2. В пункте 1 части 1 статьи 9 и далее по тексту слова «Глава Титовского сельского поселения» заменить на слова «Глава Администрации Титовского сельского поселения».
           1.3. Пункт 2 части 2 статьи 17 изложить в следующей редакции:

           «2) основных направлениях бюджетной и налоговой политики Титовского сельского поселения;».

 1.4. Наименование статьи 19 изложить в следующей редакции:

           «Статья 19. Основные направления бюджетной и налоговой политики Титовского сельского поселения».
          1.5. Статью 22 исключить.
           1.6. Пункт 1 части 1 статьи 24 изложить в следующей редакции:

          «1) основные направления бюджетной и налоговой политики Титовского сельского поселения;».

          1.7. Дополнить статьей 29.1 следующего содержания:

          «Статья 29.1. Вступление в силу решения Собрания депутатов Титовского сельского поселения о бюджете Титовского сельского поселения Миллеровского района на очередной финансовый год и плановый период

          Решение Собрания депутатов Титовского сельского поселения о бюджете Титовского сельского поселения Миллеровского района на очередной финансовый год и плановый период, вступает в силу с 1 января очередного финансового года.».

           2. Настоящее Решение подлежит размещению (опубликованию) на        официальном сайте Администрации Титовского сельского поселения.

          3. Контроль за опубликование настоящего Решения возложить на заведующего сектором экономики и финансов – Вильховченко Е.И.

 4.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности – Шумаеву О.А.

          5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Пункт 1.5. распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2017г.
Председатель Собрания депутатов-

глава Титовского сельского поселения       ____________            Е.Н. Горбачева

                            Подпись

сл. Титовка
31 мая 2017 года
 № 50